

TİCARİ İŞ BİRLİKLERİ

BRSE20240306015 Emaye Metal Levha İş Birliği Arayışı

İsveçli merkezli bir laboratuvar donanım ve laboratuvar çeker ocak üreticisi, laboratuvar ortamında kullanılmak üzere sınıflandırılmış emaye metal levhaların tedarikçilerini aramaktadır. Şirket uzun vadeli bir tedarikçi anlaşması Şirket uzun vadeli bir tedarikçi anlaşması yapmayı planlamaktadır.

BRRO20240325006 Askeri Giyim İş Birliği Arayışı

Askeri kıyafet ve iş tasarımı ve üretimi konusunda uzmanlaşmış Romanyalı şirket, güvenlik ürünleri ve giyim sektöründe yeni dağıtım pazarları bulmak ile ilgilenmektedir. Firma, CMT hizmetleri ve AB kamu ihalelerine teklif vermek için ortaklar aramaktadır.

BRIT20240326006 Ev ve Bahçe Mobilyaları İş Birliği Arayışı

Güney İtalyanlı merkezli distribütör, büyük ölçekli organize dağıtıma dahil olmak üzere DIY, ev mobilyaları ve bahçecilik alanındaki üreticiler aramaktadır. Şirket, yukarıda belirtilen alanlarda faaliyet gösteren ve büyük ölçekli perakende ticaret dünyasına girmek isteyen imalat şirketleri aramaktadır.

BOPL20230328006 Bitki Araştırması İş Birliği Arayışı

Polonya Ar-Ge Enstitüsü, endüstriyel kenevir, keten ve bitkisel bitkilere ilişkin araştırma sonuçlarının geliştirilmesi ve uyarlanmasına katılmak üzere ekonomik, teknolojik ve organizasyonel yeteneklere sahip ortaklar aramaktadır.

BOPL20220919003 Kozmetik Sektörü İş Birliği Arayışı

Polonyalı firma, bitki özleri, CO2 özleri, standartlaştırılmış bitki özleri, lipozomlar, kenevir hammaddeleri, soğutma kozmetik hammaddeleri, soğuk preslenmiş, rafine edilmemiş yağlar, asitler, solventler ve çözündürücüler, kokular sunmaktadır. Firma, kozmetik üretiminde kullanılan hammaddeler (kenevir, kanabinoidler) için, yurt dışında distribütör/kozmetik üreticileri aramaktadır.

TEKNOLOJİK İŞ BİRLİKLER

TOGB20240322023 Tarım Teknolojileri İş Birliği Arayışı

Birleşik Krallık'ta yerleşik Start-up firma, karmaşık gen düzenleyici etkileşimleri ve çevresel etkileri kullanmak için geliştirdikleri yapay zeka motoruyla RNA sekans verilerini ve diğer omik verileri kullanarak, azot kullanım verimliliği, pestisit etkinliği ve kuraklığa tolerans gibi karmaşık tarımsal özellikler için yüksek öngörülü biyobelirteçleri tanımlayabilmekte ve tahmin modelleri oluşturabilmektedir. Firma tarım teknolojisi alanında, mahsul ve hayvan ıslahı, zirai kimyasallar, gen düzenleme ve biyostimülantlar konusunda tecrübesi ve çalışmaları bulunan firmalarla iş birliği aramaktadır.

TOGB20240322016 Yapay Zeka İle Kişiselleştirilmiş Sağlık Uygulamaları İş Birliği Arayışı

Kişiselleştirilmiş sağlık uygulamaları için sensör içi nöromorfik analog sinyal işleme (NASP) çözümleri geliştirme ve üretme konusunda uzmanlaşmış İngiliz firması, küresel sağlık hizmetleri genelinde çeşitli paydaşlarla ortaklıklar aramaktadır.

TOLV20240321010 Medikal Sektörde Yapay Zeka Teknolojileri İş Birliği Arayışı

Letonyalı sağlık şirketi, geliştirdiği invazif olmayan ve yapay zeka teknolojisiyle %95 doğru teşhis sunan multispektral cilt kanseri teşhis cihazını daha da geliştirmek ve piyasaya sürmek için gerekli testlerini (en azından CE işareti) ve ilgili masrafları desteklemekle ilgilenen

yatırımcıları ve geliştirilen teknolojiyi kendi çözümlerine entegre etmeyi düşünebilecek medikal sektörde yetkin firmalarla iş birliği aramaktadır.

TONL20240314009 Yenilikçi Şehir Teknolojileri İş Birliği Arayışı

Sürdürülebilir kalkınma amaçlarına uygun olarak yenilikçi şehir teknolojileri geliştirme amaçlı, Hollanda'da kurulmuş 8.500 m2 test alanına sahip laboratuvar, belediyeler, mühendisler, tasarımcılar, mimarlar, ürün geliştiricilerle iş birliği aramaktadır.

TOIT20240321012 HORIZON-JU-GH-EDCTP3-2024-01-04 Horizon Çağrısı İçin İş Birliği Arayışı

Hastane ortamında kazanılan enfeksiyonlar ve antimikrobiyal direnci önlemek amacıyla iç mekan yüzeyleri için %99,99 etkinlik ve kimyasal ürün kullanımında %98 azalma ile 3 ay boyunca 7/24 aktif kalan yenilikçi bir kaplama geliştiren İtalyan firma, HORIZON-JU-GH-EDCTP3-2024-01-04 iki aşamalı 'Antimikrobiyal Dirençle (AMR) Ar-Ge Yoluyla Mücadele' projesinde ortak olarak bir konsorsiyuma katılmayı hedeflemektedir.

TİCARİ İŞ BİRLİKLERİ

Prof. Dr. Sıdıka Ekren

sidika.ekren@ege.edu.tr

Gülşah Şenoğlu

gulsah.senoglu@mail.ege.edu.tr

+90 232 311 44 51

TEKNOLOJİK İŞ BİRLİKLERİ

Serkan YALÇIN

serkan.yalcin@mail.ege.edu.tr

+90 232 343 44 00-162